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SUD ESTOUEST

NIVEAU RDC

Garage n°: Parking n°:

Surface habitable

Pièces Surface habitable

Etage: Type:Bâtiment:

Appartement:

24 Juillet 2015

Surface Jardin (environ)

Surface Terrasse (environ)

B o u l e v a r d  C O S T A  D E  B E A U R E G A R D

La Voile
Seynod
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RDC

D 03

D 3

Hall + Pl 7.00

Séjour & Cuisine

Chambre 1

Chambre 2 + Pl

Salle de Bains

WC

m²

30.65 m²

12.55 m²

9.15 m²

5.30 m²

1.90 m²

66.55 m²

11.70 m²

17.00 m²
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Echelle :

La Voile
Seynod

Nota: Les surfaces indiquées sont approximatives et peuvent varier dans le cadre de la législation des ventes en état futur d'achèvement (+ ou - 5%). Les retombées, sorties et canalisations ne sont pas figurées. Des modifications sont susceptibles
d'être apportées en fonction des nécessités techniques de la réalisation tant en ce qui concerne les dimensions libres que l'équipement. Les éviers et meubles sous éviers ne sont pas fournis, seul leur positionnement est donné à titre indicatif.
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Les Plans Bleus Priams
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LOC AL  VELOS
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LOC AL  ACTIVITES LIVRE BRUT  -0.40m   526.60ngf  f ini
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-0.55m   526.45ngf  sur  dalle  brute
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CUISINE /  SEJOUR

Ensembles  menuisés  non  pr évus  au  mar ché
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